[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 87»

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                                                                                                                      №__219

На основании ФЗ-273 «Об образовании», Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ "СОШ №87

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023/2024 учебный год:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1x_jfVU3z8fxXM87B_F-rhsaeeyMjqNE6nQEm8iqyFVE/edit?usp=sharing
2. В случае корректировки Графика разместить на сайте школы актуальную версию документа.
Ответственные: Бобкова Л.В., Главатских М.Ю.  Зуева Д.Г.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 87»                                                                           Н.А. Гук